Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42231801 Fórmulas de suplementos para adultos de uso general

42231802 Fórmulas de suplementos pediátricos

42231804 Fórmulas de suplementos específicos para enfermedades pediátricas

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil novecientos  con 03/100 (182,900.03)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 182,900.03

Total 182,900.03